
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 014/2026-GP - NOMEAÇÃO DO CARGO DE
ASSESSOR DE IMPRENSA E COMUNICAÇÃO

Dispõe sobre a nomeação do cargo de ASSESSOR DE IMPRENSA E
COMUNICAÇÃO

 
O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES/RN, no uso
das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  na  Lei  Municipal  nº
941/2023,
 
RESOLVE:
 
Art.  1º  -  Nomear  o(a)  Senhor(a)  BÁRBARA  HELENA
FERNANDES  DE  SOUZA ,  p o r t a d o r ( a )  d o  C P F  N º
069.XXX.XXX-28, ao Cargo/Função de ASSESSOR DE IMPRENSA
E COMUNICAÇÃO da Câmara Municipal de Lajes/RN.
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições contrárias.
 
Registre. Publique-se e cumpra-se.
 

Lajes/RN, 02 de janeiro de 2026.
 
 

JOSÉ ALDERI PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Lajes/RN

Publicado por: JOSÉ ALDERI PEREIRA
Código Identificador: 31582250

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/01/2026.
EDIÇÃO 2315. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


